
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 14 września 2015 r.

w sprawie powołania psychologów - członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Gorzowie 
Wlkp.

Na podstawie § 18 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o 
niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 111) w związku z art 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721 z późn. 
zm.1)) oraz art. 17 ustawy o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz 525 ), zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Powołuje się na czas nieokreślony psychologów:

1) Katarzynę Chrustowską,

2) Jolantę Szynkarczuk,

jako członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Gorzowie Wlkp.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wojewoda Lubuski

Katarzyna Osos

1) Zm. z 2010 r. Nr 217, poz. 1427 i Nr 226, poz. 1475, z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 209, poz. 1243 i 1244 i Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. 
poz. 986 i 1456, z 2013 r. poz. 73, 675, 791, 1446 i 1645, z 2014 r. poz. 598, 877, 1198, 1457 i 1873 oraz z 2015 r. poz. 493.Id: 5FC8357C-C25F-48B5-8274-7214F907F6E1. Podpisany Strona 1




